
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

               
DECRETO DE 1º DE SETEMBRO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71, 
inciso III, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E

Designar a seguinte Comitiva Especial, considerando o Edital nº 01/2010 - Prêmio 
Profissionais  da  Educação  -  SEMED/PMP/TO,  que  oferece  como  premiação  viagem  de 
estudos ao exterior, sendo o destino Finlândia (Europa), com duração de uma semana a partir 
de 10 de setembro de 2011.

COMITIVA:

ALICE HARUMI IZU FURUKAWA - ganhadora na categoria Gestor Escolar.

JONEIDSON MARINHO LUSTOSA - ganhador na categoria Gestor Escolar.

LEILA ROQUE SILVA - ganhadora na categoria Gestor Escolar.

MARIA ANTONIA ALMEIDA COSTA - ganhadora na categoria Professor.

MARIA  NELCI  GONÇALVES  VARGAS BRASIL  -  ganhadora  na  categoria 
Professor.

ERCYANY GOMES DOS SANTOS - ganhadora na categoria Professor.

EVANILÇA  RIBEIRO  PINTO  OLIVEIRA  -  ganhadora  na  categoria  Suporte 
Educacional Administrativo Pedagógico.

KÊNIA DA SILVA OLIVEIRA - ganhadora na categoria Suporte Educacional 
Administrativo Pedagógico.

CIMAR IMACULADA CUNHA - ganhadora na categoria Suporte Educacional 
Administrativo Pedagógico. 

JOÃO GABRIEL MELO DA SILVA - tradutor.

Palmas, 1º de setembro 2011.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

PUBLICADO NO DOMP Nº 357
DE: 02/09/2011
PÁG: 1


	DECRETO DE 1º DE SETEMBRO DE 2011

